【個　人】

あ

秋元　　隆朗　 様 秋吉　 美穂 様 浅井　　康太 様

浅海　　友幸 様 阿座上  海輔 様 浅野　　陽一 様

浅野　　嘉之 様 芦阪 　賢一 様 荒川　　秀一郎 様

阿良　　のぞみ 様

い

生嶌　　洋雄 様 井口　　昭彦 様 池田　　大起 様

池畑　　勇紀 様 井澤　　吉幸 様 石井　　聖啓 様

石井　　秀樹 様 石井　　正人 様 石黒  　賢三 様

石浜　　由美子 様 石原　　裕文 様 石丸　　弘治 様

伊東　　哲夫 様 伊藤　  義之 様 井上　　佳奈 様

井上　　孝司 様 今川　　公史 様 今城　　義高 様

入江　　潤 様 岩城　　悟 様 岩崎　　久晴 様

岩沢　　雅美 様 岩村　　一慧 様 岩谷　　一寿 様

う

上原　　司 様 上村　　和寛 様 上村　　未季 様

浮田　　徹也 様 宇佐美　　章靖 様 牛尾　　邦治 様

宇山　　歩 様

お

大石　　弘樹 様 大内　　俊 様 大内　　祐子 様

大神　　正次 様 太田　　勝徳 様 大谷　　裕美 様

大塚　　弘晃 様 大西　　進 様 大野　　勝明 様

大野　　満由美 様 大宮　  一人 様 岡部　　智 様

岡本　　隆嗣 様 小川　　一彦 様 小川　　直樹 様

小川　　真 様 小川　　正樹 様 小川　　裕太郎 様

奥村　　吉孝 様 長田  　陽太 様 小田　　吉彦 様

小野　　泰士 様

か

笠原　　陵馬 様 嘉祥　　敬国 様 片山　　麻紀 様

門井　　昭仁 様 門田　　末子 様 門脇　　敦子 様

兼松　　徹 様 神尾　　隼平 様 鴨川　　啓一 様

川島　　健司 様 河田　　典雄 様 河端　　信雄 様

神田　　庄二 様

き

木内　　実香 様 菊田　　恭子 様 北風　　卓実 様

橘田　　直弥 様 喜山　　朝彦 様

令和元年度ふるさと応援寄附金寄附者一覧表

昨年度、ご寄付をいただいた皆様は、下記のとおりです。※公表を希望された方のみ（五十音順）。

こ

小池　　順 様 鯉田　　勲 様 小嶋　　晋平 様

小杉　　浩美 様 小林　　慧 様 小林　　光宏 様

小林　　佑己 様 小宮　　孝之 様 菰田　　耕耔 様

さ

佐々木　　学 様 笹口　　政利 様 佐藤　　重郎 様

佐藤　　直樹 様 佐藤　　秀樹 様 澤口　　潔 様

し

志鎌　　啓 様 柴田　　直之 様 柴田　　典昭 様

柴田　　遼介 様 白木　公二郎 様 白土　　嵩 様

す

鈴木　　邦和 様 鈴木　　正 様 鈴木　　久也 様

た

田浦　　康明 様 高田　　一平 様 高橋　　由佳 様

高山　　裕美 様 武石　　博 様 竹内　　真一 様

竹内　　千春 様 田中　　茂樹 様 田中　　昭二 様

田中　　宏明 様 田中　　弘之 様 田中　　正則 様

田中　竜太郎 様 田中　　佑季 様 田村　　哲也 様

つ

辻　　誠一郎 様 辻川　　知英 様 坪田　　泰典 様

鶴田　賢一 様 鶴山　　祐子 様

て

出島　康佑 様 寺澤　　卓司 様 天白　　由都 様

と

富樫　　勝男 様 冨成　　彰 様 外山　　供男 様

な

長尾　　英昭 様 長尾　　浩行 様 中川　　清 様

中川　　道子 様 中島　　裕子 様 中嶋　　健蔵 様

永田　　篤志 様 中野　　正博 様 中村　　聖子 様

中村　　英之 様 中山　　陽子 様 名波　　正義 様

鍋島　　種信 様 成田　　幸雄 様

に

西山　　昂平 様

ぬ

濡木　　理 様

の

野口　　正芳 様 野崎　　伊織 様 野田　　幸侍 様

野原　　喜行 様

は

芳賀　　雅樹 様 蜂須賀　　健夫 様 花田　　能成 様

濵田　　崇嘉 様 早川　　雅代 様 林　     法生 様

林　　 　真仁 様 林       由実子 様 林田　　悠花 様

阪野　　正 様

ひ

東　     登志夫 様 東野　　良昭 様 引地　　健児 様

樋口　　裕人 様 久田　　賢太 様 平岡　　葵莉彩 様

平林　　ゆかり 様 平間　　美帆 様 広房　　隆行 様

ふ

藤原　　良治 様 古橋　　守通 様 古屋　　憲隆 様

ほ

星野　　裕之 様 本下　　勲 様

ま

牧田　　慶久 様 益尾　　建志 様 松浦　　加寿代 様

松尾　　めぐみ 様 松下　　祐輔 様 松村　　光一郎 様

松本　　光栄 様 松本　　初美 様

み

三浦　　裕実子 様 三木　　陽 様 三嶋　　憲太 様

水城　　斉美 様 三間　　由美子 様 美能　　繁登 様

宮　　 　雅征 様 宮地　　元輝 様 宮本　　善夫 様

む

向門　　大介 様 向　　　 史郎 様 村尾　　友寛 様

村田　　章代 様 村山　　美穂子 様

も

森       聡子 様 森川　　栄次 様 森里　　彩花 様

諸熊　  秀則 様

や

安居　　良基 様 安田　　やよい 様 山岸　　稔 様

山口　　達哉 様 山口　　直人 様 山下　　真一郎 様

山田　　栄二 様 山田　  孝司 様 山田　　知広 様

山中　　秀之 様 山本　　翼 様

よ

横尾　　俊行 様 吉川　　康之 様 吉沢　　徹 様

吉田　　繁一 様 吉田　　淳一 様 吉田　　卓司 様

吉田　　尚弘 様 吉田　　信一 様 吉長　　成恭 様

吉村　　貴博 様

わ

脇山　　弘子 様 渡邉　　淳 様 渡邉　　裕樹 様

【法人・団体等】

い 様

様

様

様

こ 様

様

は 様

様

め 様

様

様

明松塾　酒井　忠彬

明松塾　PHP明松塾　上野　紘志

糸島三都１１０キロウォーク　実行委員長　上野賢太郎

糸島市前原東土地区画整理組合

花地蔵（微笑ぽっくり地蔵）　末松　大吉

明松塾　塾長　末松大吉

糸島自由共創大学　酒井　忠彬

糸島自由共創大学　末松　大吉

ごみゼロ青春探検隊　酒井　忠彬

ごみゼロ青春探検隊　末松　大吉

花地蔵（微笑ぽっくり地蔵）　酒井　忠彬